股票代码：002031   股票简称：巨轮股份  公告编号：2006-020

          广东巨轮模具股份有限公司

              澄清公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

    一、传闻简述

    1、2006 年 7 月 5 日，和讯网等网站刊登了国泰君安证券研究文章《巨轮

股份：专用装备制造业细分龙头》，文中提及“公司今年已经有 8 台左右的硫

化机给客户试用，并且现有 70 台的订单”。

2、2006 年 7 月 6 日，《中国证券报》刊登了文章《新闻直击：巨轮股份

—小行业龙头欲起航》，文中提及“经过前两年的不断考察，今年上半年世界

第二大轮胎厂普利司通、第三大轮胎厂固特异分别与巨轮签订了正式合作协

议，预计明年将有大量订单转移到巨轮股份”。

    二、澄清声明

    公司在获悉上述报道内容后，马上组织了内部调查。经询问公司的大股东、

董事、监事及高管人员，事实如下：

1、公司今年已经进行液压式硫化机的样机试制，并已有8 台交付客户试

用；目前正与其他客户洽谈下半年硫化机订单，但尚未签订正式合同，因此不

存在“现有70 台的订单”。

2、公司在2005 年年报披露,普利司通和固特异是国际知名品牌轮胎制造

商，2005 年与公司签订了正式合作协议，公司有资格向其供应模具产品。但

由于本公司销售方式是以销定产，通常是以招投标方式取得客户的订单，根据

目前掌握的信息，并没有充分的依据表明“明年将有大量订单转移到巨轮股

份”。

公司在此郑重提醒广大投资者：《中国证券报》和《证券时报》为公司选

定的信息披露报刊，公司所有信息均以在上述指定报刊刊登的“正式公告”为

准，请广大投资者理性投资，注意风险。

    特此公告。

广东巨轮模具股份有限公司

                           董 事 会

                        二 OO 六年七月七日